
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 283 Martes 24 de noviembre de 2009 Sec. V-B.  Pág. 146731

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
40

52
8

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

40528 Resolución de la Delegación de Gobierno en Cataluña por la que se
convoca  al  levantamiento  de  actas  previas  a  la  ocupación  de
determinadas fincas afectadas por la construcción de las instalaciones
del  proyecto  "Duplicación  del  gasoducto  Castelnou-Tivissa",  en  la
provincia  de  Tarragona.

Por Resolución de 22 de octubre de 2009 (BOE Núm. 268 de 6 de noviembre
de 2009), de la Dirección General de Política Energética y Minas del Ministerio de
Industria, Turismo y Comercio, ha sido otorgada la autorización administrativa, la
aprobación del proyecto de ejecución para la construcción de las instalaciones del
proyecto  del  gasoducto  de  transporte  primario  de  gas  natural  denominado
"Duplicación del gasoducto Castelnou-Tivissa" y se ha declarado la utilidad pública
en concreto de las instalaciones, a los efectos previstos en el Título II de la Ley de
Expropiación Forzosa, de 16 de diciembre de 1954.

De acuerdo con lo  previsto en el  artículo 105 de la  Ley 34/1998,  de 7 de
octubre, del Sector de Hidrocarburos, dicha declaración de utilidad pública lleva
implícita la necesidad de ocupación de los bienes o la adquisición de los derechos
afectados e implica la urgente ocupación de los mismos, siéndole de aplicación el
procedimiento de urgencia que determina el artículo 52 de la Ley de Expropiación
mencionada.

En virtud de lo anterior, y de conformidad con lo previsto en el artículo 23.7 de
la  Ley  6/1997,  de  14  de  abril,  de  Organización  y  Funcionamiento  de  la
Administración General del Estado y en el artículo 52 de la Ley de Expropiación
Forzosa, resuelvo:

1. Convocar a los titulares de los bienes y derechos cuya relación se adjunta,
para que comparezcan en las dependencias de los Ayuntamientos donde radican
las fincas afectadas, como punto de reunión, a fin dellevar a cabo el levantamiento
de las actas previas a la ocupación y, si procediera, las de ocupación definitiva, de
conformidad con el procedimiento que establece el citado artículo 52 de la Ley de
Expropiación Forzosa.

El levantamiento de actas tendrá lugar en los Ayuntamientos y fechas que se
indican a continuación:

· Ayuntamiento de Tivissa, día 11 de enero de 2010 (a partir de las 9:00 horas).

· Ayuntamiento de Benissanet, día 11 de enero de 2010 (a partir de las 12:00
horas) y días 12 y 13 (a partir de las 9:00 horas).

· Ayuntamiento de Mora d’Ebre, día 13 de enero de 2010 (a partir de las 16:00
horas) y día 14 de enero de 2010 (a partir de las 9:00 horas).

· Ayuntamiento de Corbera d’Ebre, días 15, 18, 19 y 20 de enero de 2010 (a
partir de las 9:00 horas).

· Ayuntamiento de Gandesa, día 20 de enero de 2010 (a partir de las 16:00
horas) y días 21, 22 y 25 de enero de 2010 (a partir de las 9: 00 horas).

· Ayuntamiento de Batea, día 26 de enero de 2010 (a partir de las 9:00 horas).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 283 Martes 24 de noviembre de 2009 Sec. V-B.  Pág. 146732

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
40

52
8

· Ayuntamiento de Caseres, día 26 de enero de 2010 (a partir de las 16:00
horas) y días 27, 28 y 29 de enero de 2010 (a partir de las 9:00 horas).

2. Informar que todos los interesados, así como las personas que sean titulares
de cualquier clase de derechos o intereses sobre los bienes afectados, deberán
acudir personalmente o representados por una persona debidamente autorizada,
aportando los documentos acreditativos de su titularidad y el último recibo de la
contribución,  pudiéndose  acompañar  de  peritos  y  un  notario,  si  lo  estiman
oportuno,  con  gastos  a  su  costa.

3. Comunicar que el orden del levantamiento de actas, que es el que se incluye
en la relación anexa, figurará en el tablón de edictos de los citados Ayuntamientos
y se notificará individualmente a cada interesado, y que esta publicación se realiza,
igualmente, a los efectos que determina el artículo 59.4 y 5 de la Ley 30/1992, de
Régimen  Jurídico  de  las  Administraciones  Públicas  y  del  Procedimiento
Administrativo Común, para la notificación en los casos de titular desconocido o
domicilio ignorado o aquellos en los que intentada la notificación no haya podido
practicarse.

En el  expediente  expropiatorio,  "Enagás,  Sociedad Anónima",  asumirá  la
condición  de  beneficiaria.

RELACIÓN CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS

Proyecto: "Duplicación del Castelnou – Tivissa" y sus instalaciones auxiliares.

Abreviaturas utilizadas: Provincia: T-Tarragona; Municipio: TI-Tivissa; S.P.: Servidumbre de Paso; O.T.: Ocupación Temporal;

Políg.: Polígono; Parc.: Parcela

Finca nº Titular AFECCIONES CATASTRO Naturaleza Día Hora

S.P. (m.l.) O.T. (m²) Políg. Parc.

Término Municipal: Tivissa (Tarragona)

T-TI-214/1D E.A. MAS DEBAIX S.L. 221 6629 74 44 Frutal Riego Espald 11/01/2010 09:00

T-TI-217/1D Ajuntament De Tivissa 7 140 73 9001 Camino dels Borjos 11/01/2010 09:30

T-TI-217D Viveros Ebro SCL 495 11298 73 4 Vivero 11/01/2010 09:00

T-TI-218D Santiago Ripoll Stampa 182 3449 73 3 Viña Secano 11/01/2010 09:30

RELACIÓN CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR INSTALACIONES AUXILIARES

Proyecto: "Duplicación del Castelnou – Tivissa" y sus instalaciones auxiliares.

Abreviaturas utilizadas:PO=Posición, LE=Línea Eléctrica, EPC=Estación de Protección Catódica, PIG= arqueta de rascadores.

Provincia: T-Tarragona; Municipio: TI-Tivissa; S.E.: Expropiación; S.P.: Servidumbre de Paso; O.T.: Ocupación Temporal;

Políg.: Polígono; Parc.: Parcela

Término Municipal de Tivissa (Tarragona)

Finca nº Titular AFECCIONES CATASTRO Naturaleza Día Hora

S.E. (m²) S.P. (m.l.) O.T. (m²) Políg. Parc.

T-TI-217DEPC Viveros Ebro SCL 171 684 73 4 Vivero 11/01/2010 09:00

RELACIÓN CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS

Proyecto: "Duplicación del Castelnou – Tivissa" y sus instalaciones auxiliares.

Abreviaturas utilizadas: Provincia: T-Tarragona; Municipio: BE-Benissanet; S.P.: Servidumbre de Paso; O.T.: Ocupación Temporal;

Políg.: Polígono; Parc.: Parcela

Finca nº Titular AFECCIONES CATASTRO Naturaleza Día Hora

S.P. (m.l.) O.T. (m²) Políg. Parc.

Término Municipal: Benissanet (Tarragona)

T-BE-01D Salvador Grau Vidiella 73 1394 2 25 Labor Regadio 11/01/2010 12:00

T-BE-02D Frutas Lozano Jiménez, S.A. 3 282 2 26 Frutal Regadío 11/01/2010 12:00

T-BE-03D Joan Miró Vinaixa 135 2701 2 28 Frutal Regadío 11/01/2010 12:30

T-BE-04D José Martí Casanova 23 456 2 30 Frutal Regadío 11/01/2010 12:30

T-BE-05D Joan Bautista Pujol Mosegui 31 610 2 31 Frutal Regadío 11/01/2010 13:00

T-BE-06D Jaime Vallés Torres y 15 290 2 54 Viña Regadío 11/01/2010 13:00

María Montserrat Bergada Verges

T-BE-07/1D Josep descarrega Baiges 0 270 2 55 Olivar Regadío 11/01/2010 13:30

T-BE-07/2D Brown Mackenzie 19 206 130 10 Naranjos Regadio 11/01/2010 13:30

T-BE-07D Juan Domingo Benaiges Benaiges 46 966 2 50 Labor Regadío 11/01/2010 16:30

T-BE-08D Ajuntament de Benissanet 7 141 1 9002 Camino de Mora 13/01/2010 11:30

T-BE-09D Limbert Pino Ballester y 32 513 1 72 Huerta 11/01/2010 16:30

Nuria Creixenti Avante

T-BE-10D Joaquim Miró Mosegui 111 2331 1 73 Frutal Regadío 11/01/2010 17:00

T-BE-11D Miguel Florenza Sabate 46 657 1 74 Huerta 11/01/2010 17:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 283 Martes 24 de noviembre de 2009 Sec. V-B.  Pág. 146733

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
40

52
8

T-BE-12D Joan Sastre Margalef 92,5 1749 1 68 Alm.Reg 11/01/2010 17:30

T-BE-13D Mª Carmen Garreta Mauricio 30 586 1 66 Frutal Regadío 11/01/2010 17:30

T-BE-14D Josep Agustí Cot Mosegui 73 1447 1 67 Labor Regadio 11/01/2010 18:00

T-BE-15D José Mosegui Launes 133 2505 1 40 Fr.Reg 11/01/2010 18:00

T-BE-16D Ajuntament de Benissanet 3 57 1 9004 Camino 13/01/2010 11:30

T-BE-17D José Luis Pujol Llop 25 495 1 93 Frutal Regadío 12/01/2010 13:00

T-BE-18/1D Ajuntament de Benissanet 3 40 1 9005 Camino 13/01/2010 11:30

T-BE-18D Eladio Caballe Bayod y Francesca Sole
Alfonso

107 1989 1 34 Frutal Regadío 12/01/2010 09:00

T-BE-19D Teresa Martí Grau 0 138 1 30 Alm.Reg 12/01/2010 13:00

T-BE-20D Antonio Vinaixa Florensa 73 968 1 32 Frutal Regadío 12/01/2010 09:00

T-BE-21D Eladio Caballe Bayod y Francesca Sole
Alfonso

92 1840 1 29 Frutal Regadío 12/01/2010 09:00

T-BE-22D Santiago, Bernat y Jordi descarrega Román 116 2313 1 28 Olivar Secano 12/01/2010 09:30

T-BE-23/1D Jose Antonio Poyo Vinaixe 14 462 1 27 Frutal Regadío 12/01/2010 09:30

T-BE-23/2D Consuelo Sarroca Aragonés 47 1177 1 25 Frutal Regadío 12/01/2010 10:00

T-BE-23D Teresa Sarroca Cugat 98 1835 1 24 Almendro Secano 12/01/2010 10:00

T-BE-25D Teresa Sarroca Cugat 9 247 14 97 Almendro Secano 12/01/2010 10:00

T-BE-26D Manuel Fernando Suñer Morato 132 2663 14 62 Olivar Regadio 12/01/2010 10:30

T-BE-27D Ajuntament de Benissanet 3 60 14 9006 Camino 13/01/2010 11:30

T-BE-28/1D Teresa Falcó Vives y José González López 0 616 14 57 Olivar Regadio 12/01/2010 10:30

T-BE-28D Juan Roque Poyo Sarroca 75 790 14 58 Frutal Regadío 12/01/2010 11:00

T-BE-29D Maria Vaque de Paula 95 1429 14 56 Frutal Regadío 12/01/2010 11:00

T-BE-31D María Ayet Llarch 71 1572,5 14 55 Fr.Reg 12/01/2010 11:30

T-BE-32D Miguel Sancho Ayet 69 1129,5 14 123 Fr.Reg 12/01/2010 11:30

T-BE-33D Juan Bautista Miró Sales 97 1888 14 29 Frutal Regadío 12/01/2010 12:00

T-BE-34D Pilar Font Convalia 109 2181 14 36 Frutal Regadío 12/01/2010 12:30

T-BE-35D Ligia Vinaixa Vilella 18 484 14 35 Labor Regadio 13/01/2010 12:00

T-BE-36/1D Leonor Nadal Martínez y 0 2 14 34 Labor Secano 12/01/2010 13:00

Jose Maria Segarra Sales

T-BE-36D Salvador Grau Vidiella 110 2063 14 32 Frutal Regadío 12/01/2010 13:00

T-BE-37D Juan Bautista Miró Sales y 30 689 14 33 Frutal Regadío 12/01/2010 12:00

Maria Montserrat Cavalle Nadal

T-BE-38D Ajuntament de Benissanet 5 90 14 9005 Camino de Planes 13/01/2010 11:30

T-BE-39/1D Juan Bautista Miró Sales y 7 202 14 37 Frutal Regadío 12/01/2010 12:00

Maria Montserrat Cavalle Nadal

T-BE-39D Mercedes Piñol Sarroca 114 2187 14 38 Viña Espaldera 12/01/2010 13:30

T-BE-40D Ajuntament de Benissanet 4 77 14 9004 Camino de Valdellins 13/01/2010 11:30

T-BE-42D Juan Mora Rofin 28 455 13 216 Frutal Regadío 12/01/2010 16:00

T-BE-43D Teresa Vinaixa Vinaixa 61 1246 13 217 Frutal Regadío 12/01/2010 16:00

T-BE-44D Josep Mosegui Figueres 62 1274 13 218 Frutal Regadío 12/01/2010 00:00

T-BE-45/1D Josep Mosegui Figueres y 24 463 13 211 Viña Espaldera 12/01/2010 00:00

María Antonieta Grau Blade

T-BE-45D Josep Mosegui Figueres 116 2319 13 198 Viña Espaldera 12/01/2010 00:00

T-BE-46/1D Ajuntament de Benissanet 5 56 13 9015 Camino 13/01/2010 11:30

T-BE-46D Hermenegildo Hurtado Borrull 157 3112 13 199 Frutal Regadío 12/01/2010 00:00

T-BE-47D Angelia Enriqueta Gómez Ávila y 70 1439 13 200 Monte Bajo 12/01/2010 17:00

Agustin Martinez Diaz

T-BE-48D Ajuntament de Benissanet 3 59 13 9019 Camino 13/01/2010 11:30

T-BE-49D Juan Llarch Font 32 480 13 201 Frutal Regadío 12/01/2010 17:00

T-BE-50/1D Ajuntament de Benissanet 5 87 13 9015 Camino 13/01/2010 11:30

T-BE-50D José Llarch Pédrola 117 1844 13 202 Frutal Regadío 12/01/2010 17:30

T-BE-51D Artur Cot Montserrat 50 982 13 204 Oliv. Regadio 13/01/2010 09:00

T-BE-52D Francisco Llarch Agne 100 2103 13 206 Frutal Regadío 12/01/2010 17:30

T-BE-53D Ajuntament de Benissanet 4 72 13 9016 Camino 13/01/2010 11:30

T-BE-54D Artur Cot Montserrat 174 3545 13 187 Almendro Regadío 13/01/2010 09:00

T-BE-56D Javier Ramos Aguilo 10 119 13 183 Frutal Regadío 13/01/2010 09:00

T-BE-57D Joan Antoni Ayet Cabellos 80 1442 13 182 Monte Alto 13/01/2010 09:30

T-BE-58D Ajuntament de Benissanet 95 1897 13 221 Monte Alto 13/01/2010 12:00

T-BE-59/1D Francisco Larch Grange 13 290 13 231 Monte Alto 13/01/2010 10:00

T-BE-59D Francesc Bonet Ripoll 178 3572 13 247 M.Alto 13/01/2010 10:00

T-BE-60D Ajuntament de Benissanet 4 77 13 9014 Camino De Planes 13/01/2010 11:30

T-BE-61D Ajuntament de Benissanet 349 6916 13 222 Monte Alto 13/01/2010 12:00

T-BE-62D Daniel Miró Sastre 199 3959 13 132 M.Alto 13/01/2010 10:30

T-BE-64D Mª Lourdes Pedrola Mosegui 373 7413 13 137 Monte Alto 13/01/2010 10:30

T-BE-65D Tannahill Murdoch Andrew 259 5193 13 145 Monte Bajo 13/01/2010 11:00

T-BE-66D Angelia Enriqueta Gómez Ávila y 82 1640 13 229 M.Bajo 12/01/2010 17:00

Agustin Martinez Diaz

T-BE-67D Angelia Enriqueta Gómez Ávila y 135 2622 13 230 Past 12/01/2010 17:00

Agustin Martinez Diaz

T-BE-68D Ajuntament de Benissanet 2 44 13 9001 Camino 13/01/2010 11:30

RELACIÓN CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR INSTALACIONES AUXILIARES



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 283 Martes 24 de noviembre de 2009 Sec. V-B.  Pág. 146734

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
40

52
8

Proyecto: "Duplicación del Castelnou – Tivissa" y sus instalaciones auxiliares.

Abreviaturas utilizadas:PO=Posición, LE=Línea Eléctrica, EPC=Estación de Protección Catódica, PIG= arqueta de rascadores.

Provincia: T-Tarragona; Municipio: BE-Bennissanet; S.E.: Expropiación; S.P.: Servidumbre de Paso; O.T.: Ocupación Temporal;

Políg.: Polígono; Parc.: Parcela

Término Municipal de Benissanet (Tarragona)

Finca nº Titular AFECCIONES CATASTRO Naturaleza Día Hora

S.E. (m²) S.P. (m.l.) O.T. (m²) Políg. Parc.

T-BE-04DPIG José Martí Casanova 2 2 30 Frutal Regadío 11/01/2010 12:30

RELACIÓN CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS

Proyecto: "Duplicación del Castelnou – Tivissa" y sus instalaciones auxiliares.

Abreviaturas utilizadas: Provincia: T-Tarragona; Municipio: ME-Mora d´Ébre; S.P.: Servidumbre de Paso; O.T.: Ocupación Temporal;

Políg.: Polígono; Parc.: Parcela

Finca nº Titular AFECCIONES CATASTRO Naturaleza Día Hora

S.P. (m.l.) O.T. (m²) Políg. Parc.

Término Municipal: Mora d´Ebre (Tarragona)

T-ME-001/1D Ajuntament de Mora d´Ebre 28 489 23 9001 Camino 14/01/2010 13:00

T-ME-001D Ángela Gómez Ávila y Agustín Martínez
Díaz

61 1319 23 20 Monte Alto 13/01/2010 16:00

T-ME-002D Josep Pardo Clemente 64 1159 23 16 Monte Alto 13/01/2010 16:00

T-ME-003D Concepcion Guerrera Pino 120 2401 23 21 Monte Alto 13/01/2010 16:00

T-ME-004D Ajuntament de Mora d´Ebre 4 79 23 9002 Camino Salvaterres 14/01/2010 13:00

T-ME-005D Salvador Sole Baiges 167 3406 24 21 Olivar Secano 13/01/2010 16:30

T-ME-006D Angel Blanch Esteve 54 1190 24 18 Monte Bajo 13/01/2010 16:30

T-ME-008D Josep Mª Pedros Pasto, Josefina Sentañes 548 8658 24 20 Labor Secano 13/01/2010 17:00

Utjes, Marcel y Robert Pedros Sentañes

T-ME-009D Circuit Mora D'Ebre S.L. 43 840 24 19 Monte Bajo 13/01/2010 17:00

T-ME-011D Joan Mañe Piñoll 360 7045 24 31 Frutal Riego 13/01/2010 17:00

T-ME-012/2D Ajuntament de Mora d´Ebre 49 428 24 9002 Camino de Gandioles 14/01/2010 13:00

T-ME-012/3D Baptiste Monne Montagut 0 790 28 48 Olivar Regadio 13/01/2010 17:30

T-ME-012/4D Josep Margalef Oliva 0 28 28 47 Monte Bajo 13/01/2010 17:30

T-ME-012D Juan Bautista Mañe Domenech 262 4942 24 16 Frutal Riego 14/01/2010 09:00

T-ME-014D Mª Carmen Rius Rius 155 3051 24 9 Olivar Regadio 14/01/2010 09:00

T-ME-015D Ajuntament de Mora d´Ebre 3 54 26 9003 Cno. Pinell Mora 14/01/2010 13:00

T-ME-016D Rosendo Cugat Marcos 133 2722 26 8 Almendro Secano 14/01/2010 09:30

T-ME-017D Luis Campos Campos 21 413 26 7 Vivero Forestal 14/01/2010 09:30

T-ME-018D Manuel Casado Marti 148 2950 26 6 Olivar Secano 14/01/2010 10:00

T-ME-019D Mª Carmen Enrich Jorba 242 4455 26 4 Almendro Secano 14/01/2010 10:00

T-ME-020D Joan Sastre Margalef 495 7440 26 3 Monte Alto 14/01/2010 10:30

T-ME-021D Ajuntament de Mora d´Ebre 3 84 26 9005 Camino 14/01/2010 13:00

T-ME-022D Joan Sastre Margalef 68 1323 26 2 Monte Bajo 14/01/2010 10:30

T-ME-023D Ajuntament de Mora d´Ebre 3 48 26 9005 Camino 14/01/2010 13:00

T-ME-024D Joan Sastre Margalef 89 1785 26 1 Almendro Secano 14/01/2010 10:30

T-ME-025D Ajuntament de Mora d´Ebre 3 54 27 9005 Camino Salvaterres 14/01/2010 13:00

T-ME-026D Joan Sastre Margalef 27 597 27 33 Almendro Secano 14/01/2010 10:30

T-ME-028D Ramon Casado Alfonso 177 2437 27 20 Olivar Secano 14/01/2010 10:30

T-ME-029D Ajuntament de Mora d´Ebre 31 148 27 9004 Camino 14/01/2010 13:00

T-ME-030D Llorenç Pujol Escriba 0 195 28 56 Almendro Secano 14/01/2010 11:00

T-ME-031D Josefa Arcega Moreno 424 8587 27 19 Almendro Secano 14/01/2010 11:30

T-ME-032D Teresa Sedo Bru 261 5168 27 17 Monte Bajo 14/01/2010 11:30

T-ME-033D Baptiste Pentinat Sabata 76 1103 27 18 Monte Bajo 14/01/2010 12:00

T-ME-034D Jaume Leor Torrell 191 2832 27 12 Monte Bajo 14/01/2010 12:00

T-ME-035D Ajuntament de Mora d´Ebre 65 451 28 9020 Camino de Gandayoles 14/01/2010 13:00

T-ME-036D Jaume Leor Torrell 3 78 28 60 Monte Alto 14/01/2010 12:00

T-ME-038D Jaume Martí Samper 0 23 28 61 Monte Alto 14/01/2010 12:30

T-ME-039D Ajuntament de Mora d´Ebre 0 56 28 9018 Camino 14/01/2010 13:00

T-ME-040D Jaume Martí Samper 81 839 28 64 Monte Bajo 14/01/2010 12:30

T-ME-042D Jaume Martí Samper 13 1375 28 62 Monte Alto 14/01/2010 12:30

T-ME-044D Antoni Segu Durán 81 1865 27 11 Almendro Secano 14/01/2010 12:30

T-ME-045D Emili Asens Launes 27 437 27 5 Frutal Riego 14/01/2010 13:00

T-ME-047D Roland Piñol Aragones 47 547 28 1 Monte Bajo 14/01/2010 16:00

T-ME-049D Roland Piñol Aragones 45 687 27 4 Monte Bajo 14/01/2010 16:00

T-ME-050D Mª Josefa Llop Blanch y Angel Suñe Rius 370 6902 27 1 Almendro Secano 14/01/2010 16:30

T-ME-053D Mª Josefa Llop Blanch y Angel Suñe Rius 64 1237 27 3 Almendro Secano 14/01/2010 16:30

T-ME-054D Ajuntament de Mora d´Ebre 3 52 27 9003 Camino Gandayoles 14/01/2010 13:00

T-ME-055/1D Rosa Mª Jornet Ruana 444 5894 29 8 Monte Alto 14/01/2010 16:00

T-ME-055D Mª Josefa Llop Blanch y Angel Suñe Rius 27 1285 29 9 Monte Alto 14/01/2010 16:30

RELACIÓN CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS

Proyecto: "Duplicación del Castelnou – Tivissa" y sus instalaciones auxiliares.

Abreviaturas utilizadas: Provincia: T-Tarragona; Municipio: CO-Corbera; S.P.: Servidumbre de Paso; O.T.: Ocupación Temporal;

Políg.: Polígono; Parc.: Parcela



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 283 Martes 24 de noviembre de 2009 Sec. V-B.  Pág. 146735

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
40

52
8

Finca nº Titular AFECCIONES CATASTRO Naturaleza Día Hora

S.P. (m.l.) O.T. (m²) Políg. Parc.

Término Municipal: Corbera d´Ebre (Tarragona)

T-CO-001D Concepción Bosquet Jorda 357 4981 12 172 Monte Alto 15/01/2010 09:00

T-CO-002D José Álvarez Cortiella 158 2586 12 171 Monte Alto 15/01/2010 09:00

T-CO-003/1D Manuel Torres Sastre 0 25 12 168 Monte Alto 15/01/2010 09:00

T-CO-003D Ajuntament de Corbera D´Ebre 4 171 12 9006 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-004D José Álvarez Cortiella 0 287 12 170 Monte Alto 15/01/2010 09:00

T-CO-005D Manuel Torres Sastre 73 1285 12 169 Monte Alto 15/01/2010 09:00

T-CO-006D Felicísimo Clua Altadill 185 3632 12 181 Monte Alto 15/01/2010 10:00

T-CO-007D Felicísimo Clua Altadill 134 2713 12 180 Monte Alto 15/01/2010 10:00

T-CO-008D Felicísimo Clua Altadill 38 755 12 182 Monte Bajo 15/01/2010 10:00

T-CO-009D Francisco Ferré Frixach y Antonia Llop
Rams

55 931 12 185 Monte Bajo 15/01/2010 10:30

T-CO-010/1D Francisco Ferré Frixach y Antonia Llop
Rams

8 316 12 184 Viña Espaldera 15/01/2010 10:30

T-CO-010/2D Ajuntament de Corbera D´Ebre 4 68 12 9004 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-010D Ajuntament de Corbera D´Ebre 4 85 12 9004 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-011D Francisco Ferré Frixach y Antonia Llop
Rams

74 1443 12 186 Viña Espaldera 15/01/2010 11:00

T-CO-012D José Todo Clua 379 7509 12 119 Viña Secano 15/01/2010 11:00

T-CO-013D Teresa Clua Micola 188 3632 12 100 Viña Secano 15/01/2010 11:30

T-CO-014/2D Ajuntament de Corbera D´Ebre 0 18 12 9004 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-014D Ramón descárrega Castellvi 0 162 12 97 Arboles De Ribera 15/01/2010 11:30

T-CO-016D Josefina Borras Anguera 14 360 12 113 Cañaveral 15/01/2010 12:00

T-CO-017D Jose Julia Tarrago 98 2001 12 117 Olivar Secano 15/01/2010 12:00

T-CO-018D Ajuntament de Corbera D´Ebre 3 53 12 9004 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-019D Josefa Álvarez Roda 154 3286 12 129 Almendro Secano 15/01/2010 12:30

T-CO-020/2D Josefa Álvarez Roda 21 519 11 229 Almendro Secano 15/01/2010 12:30

T-CO-021/1D Pilar Esteve Folque 0 22 11 193 Olivar Secano 18/01/2010 09:00

T-CO-021D Pedro Álvarez Álvarez 399 3291 11 76 Olivar Secano 18/01/2010 09:00

T-CO-022D Herederos de Josefa Clua Bove 157 3094 11 194 Almendro Secano 18/01/2010 09:30

T-CO-023D Francisca Lamata Bilbe 131 2510 11 200 Almendro Secano 18/01/2010 09:30

T-CO-024D Esteve Frisach Álvarez 96 1923 11 202 Almendro Secano 18/01/2010 10:00

T-CO-025D Francisco Frixach Clua 41 800 11 231 Viña Secano 18/01/2010 10:00

T-CO-026D Esteve Frisach Álvarez 49 894 11 203 Viña Secano 18/01/2010 10:30

T-CO-027D Jose Torres Álvarez 101 1997 11 233 Viña Secano 18/01/2010 10:30

T-CO-028D Teresa descarrega Bosquet 79 1562 11 225 Almendro Secano 18/01/2010 11:00

T-CO-029D Herederos de Pedro Clua Coso 27 640 11 208 Almendro Secano 18/01/2010 11:30

T-CO-030D Ajuntament de Corbera D´Ebre 4 65 11 9005 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-031D Herederos de Pedro Clua Coso 61 1203 11 232 Almendro Secano 18/01/2010 11:30

T-CO-032D Joan Bosquet Centelles 51 827 11 207 Viña Secano 18/01/2010 12:00

T-CO-033D Ajuntament de Corbera D´Ebre 6 112 11 9005 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-034D Josep Vela Altadill 163 3197 11 209 Viña Secano 18/01/2010 12:00

T-CO-035/1D Ajuntament de Corbera D´Ebre 6 207 11 9005 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-035D Jaime Juanos Albesa 120 2754 11 212 Viña Secano 18/01/2010 12:30

T-CO-037D Joan Colat Font 17 359 11 169 Viña Secano 18/01/2010 12:30

T-CO-039/1D Montserrat Maurell Blanes 0 2 11 93 Monte Bajo 18/01/2010 13:00

T-CO-039D Antonio Clua Clua 39 831 11 168 Monte Bajo 18/01/2010 13:00

T-CO-040D Montserrat Maurell Blanes 174 3644 11 94 Viña Secano 18/01/2010 13:30

T-CO-041/1D Ajuntament de Corbera D´Ebre 7 145 11 9005 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-041/2D Juan Bautista Miro descarrega 11 363 11 95 Viña Secano 18/01/2010 16:00

T-CO-041D Concepción Bosquet Jorda 11 114 11 97 Labor Secano 18/01/2010 16:00

T-CO-043D Pedro Vela Bru 45 887 11 89 Viña Secano 18/01/2010 16:00

T-CO-044D Madrona Albesa Torres 74 1475 11 99 Viña Secano 18/01/2010 16:30

T-CO-045/1D Francisco descarrega Vilanova 0 3 11 104 Viña Secano 18/01/2010 16:30

T-CO-045/2D María Teresa Burgues Rins 0 170 11 105 Viña Secano 18/01/2010 16:30

T-CO-045D Conepción Bosquet Jorda 183 3461 11 100 Almendro Secano 18/01/2010 17:00

T-CO-046D Joan Bautista Clua Domenech 66 1308 11 106 Almendro Secano 18/01/2010 17:00

T-CO-047D Joan Bautista Clua Domenech 50 992 11 107 Almendro Secano 18/01/2010 17:00

T-CO-048D Rosa Forque González 47 832 11 108 Almendro Secano 18/01/2010 17:30

T-CO-050/1D Rosa Forque González 7 245 18 59 Almendro Secano 18/01/2010 17:30

T-CO-050D Ajuntament de Corbera D´Ebre 6 119 11 9004 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-051D Mª Asunción Julia Amoros 45 792 18 57 Viña Secano 19/01/2010 09:00

T-CO-053D Angel Clua Llop 83 1661 18 56 Almendro Secano 19/01/2010 09:00

T-CO-054D Montserrat Alvarez Altadill 68 1327 18 54 Viña Secano 19/01/2010 09:30

T-CO-055D Juan Bautista Miro Descarrega y 50 987 18 53 Olivar Secano 19/01/2010 09:30

Maria Julia Rojas Reyes

T-CO-056D Isabel Altadill Julia 56 1026 18 50 Viña Secano 19/01/2010 10:00

T-CO-057D Ana Mª Folque Serres 81 1663 18 51 Labor Secano 19/01/2010 10:00

T-CO-058/1D Ajuntament de Corbera D´Ebre 3 47 18 9004 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-060D Herederos de Joaquim Álvarez Ferré 71 1435 18 46 Matorral 19/01/2010 10:30

T-CO-061D Josep Freixa Pujol 48 817 18 48 Labor Secano 19/01/2010 10:30

T-CO-062/1 Ajuntament de Corbera D´Ebre 3 59 18 9001 Camino 20/01/2010 13:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 283 Martes 24 de noviembre de 2009 Sec. V-B.  Pág. 146736

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
40

52
8

T-CO-062D Jose Tarrago Clua 54 1163 18 45 Olivar Secano 19/01/2010 11:00

T-CO-064D Pedro Clua Llop 162 2993 17 157 Viña Secano 19/01/2010 11:00

T-CO-065D Pedro Clua Llop 19 541 17 159 Labor Secano 19/01/2010 11:00

T-CO-066D Ajuntament de Corbera D´Ebre 3 50 17 9005 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-067/1D Pedro Grau Micola 61 1351 17 151 Monte Alto 19/01/2010 11:30

T-CO-067/2D Antonio Clua Clua 0 16 17 150 Monte Alto 19/01/2010 11:30

T-CO-067D Herederos de Jaume Clua Bru 24 307 17 160 Monte Alto 19/01/2010 11:30

T-CO-068D Ajuntament de Corbera D´Ebre 3 65 17 9005 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-069D Herederos de Joaquim Álvarez Ferré 260 5177 17 161 Monte Alto 19/01/2010 12:00

T-CO-070D Herederos de Pedro Clua Coso 56 1091 17 169 Monte Alto 19/01/2010 12:00

T-CO-071D Josefa Álvarez Roda 49 945 17 168 Monte Bajo 19/01/2010 12:30

T-CO-072D Pedro Llop Clua 173 3093 17 163 Olivar Secano 19/01/2010 12:30

T-CO-074D Rosa María Martell Altadill 132 2964 17 162 Viña Espaldera 19/01/2010 12:30

T-CO-075D Josefa Álvarez Roda 201 3979 17 59 Olivar Secano 19/01/2010 13:00

T-CO-076D Ajuntament de Corbera D´Ebre 3 46 17 9005 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-077D Josefa Álvarez Roda 44 794 17 58 Almendro Secano 19/01/2010 13:00

T-CO-078D Pedro Bausells Álvarez 38 851 17 52 Almendro Secano 19/01/2010 16:00

T-CO-080D Mª Dolores Llop Llop 24 456 17 53 Matorral 19/01/2010 16:00

T-CO-081D Ajuntament de Corbera D´Ebre 4 73 17 9003 Camino L´aubatar 20/01/2010 13:00

T-CO-082D Joaquim Ferre Clua 25 426 3 194 Monte Bajo 19/01/2010 16:00

T-CO-083D Joaquim María Garcia Rosello 16 176 3 193 Labor Secano 19/01/2010 16:30

T-CO-084D Jose Julia Bosquet 143 2816 3 192 Viña Secano 19/01/2010 16:30

T-CO-085D Josefa Álvarez Roda 43 1064 3 190 Almendro Secano 19/01/2010 17:00

T-CO-086D Ajuntament de Corbera D´Ebre 3 52 3 9001 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-087D Bautista Sole Clua 130 2576 3 177 Viña Secano 19/01/2010 17:00

T-CO-088D Clemente Clua Clua 113 2225 3 176 Almendro Secano 19/01/2010 17:30

T-CO-089D Ajuntament de Corbera D´Ebre 3 54 3 9001 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-090D Jose Tarrago Vela 24 338 3 175 Viña Secano 19/01/2010 17:30

T-CO-091D Jose Tarrago Clua 101 2245 3 174 Viña Secano 19/01/2010 17:30

T-CO-093D Dolores Armengol Álvarez 43 593 3 169 Viña Secano 20/01/2010 09:00

T-CO-094D Antonio Clua Clua 178 3468 3 171 Almendro Secano 20/01/2010 09:00

T-CO-095D Ajuntament de Corbera D´Ebre 4 80 3 9001 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-096/1D Herederos de Josefa Clua Bove 0 48 3 214 Almendro Secano 20/01/2010 09:30

T-CO-096D Jose Launes Bosquet 72 1442 3 170 Monte Bajo 20/01/2010 09:30

T-CO-097D Ajuntament de Corbera D´Ebre 5 89 3 9002 Camino de Valdecanel 20/01/2010 13:00

T-CO-098D Joaquim Cortiella Llop 38 768 1 91 Viña Secano 20/01/2010 10:00

T-CO-099D Ana Domenech Sabate 91 1725 1 90 Viña Secano 20/01/2010 10:00

T-CO-100D Jaime y Josefina Borras Callis 60 1294 1 89 Erial 20/01/2010 10:30

T-CO-101D Dolores Armengol Álvarez 238 4745 1 86 Viña Secano 20/01/2010 10:30

T-CO-102D Jaume Vela Amoros 54 1068 1 68 Almendro Secano 20/01/2010 11:00

T-CO-103D Ajuntament de Corbera D´Ebre 2 32 1 9003 Camino 20/01/2010 13:00

T-CO-104D Herederos de Joaquim Álvarez Ferré 221 4221 1 64 Almendro Secano 20/01/2010 11:00

T-CO-105D Jose Julia Bosquet 88 1882 1 72 Viña Secano 20/01/2010 11:30

RELACIÓN CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR INSTALACIONES AUXILIARES

Proyecto: "Duplicación del Castelnou – Tivissa" y sus instalaciones auxiliares.

Abreviaturas utilizadas:PO=Posición, LE=Línea Eléctrica, EPC=Estación de Protección Catódica, PIG= arqueta de rascadores.

Provincia: T-Tarragona; Municipio: CO-Corbera d´Ebre; S.E.: Expropiación; S.P.: Servidumbre de Paso; O.T.: Ocupación Temporal;

Políg.: Polígono; Parc.: Parcela

Término Municipal de Corbera d´Ebre (Tarragona)

Finca nº Titular AFECCIONES CATASTRO Naturaleza Día Hora

S.E. (m²) S.P. (m.l.) O.T. (m²) Políg. Parc.

T-CO-097/1DPO Herederos de Josefa Clua Bove 45 1 92 Erial 20/01/2010 01:00

T-CO-098DPO Joaquim Cortiella Llop 1754 1 91 Viña Secano 20/01/2010 10:00

RELACIÓN CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS

Proyecto: "Duplicación del Castelnou – Tivissa" y sus instalaciones auxiliares.

Abreviaturas utilizadas: Provincia: T-Tarragona; Municipio: GA-Gandesa; S.P.: Servidumbre de Paso; O.T.: Ocupación Temporal;

Políg.: Polígono; Parc.: Parcela

Finca nº Titular AFECCIONES CATASTRO Naturaleza Día Hora

S.P. (m.l.) O.T. (m²) Políg. Parc.

Término Municipal: Gandesa (Tarragona)

T-GA-001D Ajuntament de Gandesa 3 44 12 9009 Camino 25/01/2010 13:00

T-GA-002D Paz Lliberia Fores 10 114 12 88 Viña Secano 20/01/2010 16:30

T-GA-003D Joaquin Frixach Meix 208 4094 12 91 Viña Secano 20/01/2010 16:30

T-GA-004D Antonio Alvarez Girones 131 2425 12 95 Viña Secano 20/01/2010 16:30

T-GA-005D José Piqué descarrega 74 1639 12 97 Viña Espaldera 20/01/2010 17:00

T-GA-006D Pedro Álvarez Álvarez 63 1411 12 101 Almendro Secano 20/01/2010 17:00

T-GA-007D Ajuntament de Gandesa 4 80 12 9005 Camino D'Amborell 25/01/2010 13:00

T-GA-008D Carmen Celma Montane 70 1472 12 148 Monte Alto 20/01/2010 17:30

T-GA-009D Ajuntament de Gandesa 9 167 12 9005 Camino 25/01/2010 13:00

T-GA-010D Carmen Celma Montane 124 2147 12 100 Labor Secano 20/01/2010 17:30



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 283 Martes 24 de noviembre de 2009 Sec. V-B.  Pág. 146737

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
40

52
8

T-GA-011/1D Ajuntament de Gandesa 6 109 10 9004 Camino 25/01/2010 13:00

T-GA-011D Maria Teresa Amades Aubanell 99 1993 12 118 Viña Espaldera 20/01/2010 17:30

T-GA-013D Hdros. Pedro Clua Coso 121 2592 10 217 Viña Secano 21/01/2010 09:00

T-GA-014D Ajuntament de Gandesa 4 140 10 9004 Camino 25/01/2010 13:00

T-GA-015/1D Hdros. Jaime Alvarez Vallespi 0 72 10 212 Viña Secano 21/01/2010 09:00

T-GA-015D Maria Teresa Amades Aubanell 81 1281 10 216 Viña Espaldera 20/01/2010 17:30

T-GA-016D Rosa Mª Álvarez Galia 56 1226 10 213 Viña Secano 21/01/2010 09:00

T-GA-017D Jaime Juanos Albesa 108 1981 10 214 Viña Secano 21/01/2010 09:30

T-GA-018D Joaquin Prades Creixenti 159 3163 10 206 Labor Secano 21/01/2010 09:30

T-GA-019/1D Maria del Carmen Martin Barbera 12 254 10 203 Monte Alto 21/01/2010 10:00

T-GA-019D Joaquin Prades Creixenti 37 950 10 205 Monte Alto 21/01/2010 09:30

T-GA-021D Ajuntament de Gandesa 4 98 10 9003 Camino 25/01/2010 13:00

T-GA-022D Maria Carmen Marti Barbera 93 1677 11 241 Almendro Secano 21/01/2010 10:30

T-GA-023D Hdros. Maria Lliberia Fores 119 2379 11 242 Olivar Secano 21/01/2010 10:30

T-GA-024D Miquel Baulo Sole 51 1029 11 243 Viña Secano 21/01/2010 11:00

T-GA-025D Ajuntament de Gandesa 3 60 11 9005 Camino Mas de Font 25/01/2010 13:00

T-GA-026D Jaime Font Pradells y 67 1319 11 247 Viña Secano 21/01/2010 11:00

Maria Cinta Domenech Escude

T-GA-027D Mª Carmen Alcoverro Sole 66 1304 11 250 Viña Secano 21/01/2010 12:00

T-GA-029D María Jesus Amades Fabra 92 1820 11 251 Viña Secano 21/01/2010 12:00

T-GA-030D Consuelo Antonia Alvarez Alvarez 22 540 11 253 Viña Secano 21/01/2010 12:00

T-GA-031D Ajuntament de Gandesa 4 68 11 9005 Camino 25/01/2010 13:00

T-GA-032D Miquel Auba Sabate 31 471 11 252 Viña Secano 21/01/2010 12:00

T-GA-033D Rosendo Esteve Meix 143 3000 11 264 Viña Secano 21/01/2010 12:30

T-GA-035D Erundina Jordan Antolin 230 4785 6 91 Viña En Espaldera 21/01/2010 13:00

T-GA-036D Erundina Jordan Antolin 51 1116 6 93 Viña Secano 21/01/2010 13:00

T-GA-037D Ajuntament de Gandesa 6 122 6 9008 Camino Los Tossals 25/01/2010 13:00

T-GA-038D Rosendo Esteve Meix 154 2924 5 236 Viña En Espaldera 21/01/2010 12:30

T-GA-039D Miquel Baulo Sole 49 969 5 235 Viña Secano 21/01/2010 11:00

T-GA-040D Antonia Sole Villafranca 59 1166 5 230 Viña Secano 21/01/2010 13:00

T-GA-041/1D Hdros. Grau Soro Jose 23 597 5 228 Viña Secano 21/01/2010 13:30

T-GA-041D Joan Josep Gisbert Torrents 124 2443 5 229 Labor Secano 21/01/2010 16:00

T-GA-042D Ajuntament de Gandesa 4 73 5 9008 Camino 25/01/2010 13:00

T-GA-043D Carmen Pradells Ubalde 52 828 5 214 Viña Secano 21/01/2010 16:00

T-GA-044D Encarnación Clua Folque 60 1147 5 215 Monte Bajo 21/01/2010 16:00

T-GA-045D José Costa Orient 100 1948 5 216 Monte Bajo 21/01/2010 16:30

T-GA-046/1D Jose Gisbert descarrega 0 226 5 218 Viña Secano 21/01/2010 17:00

T-GA-046D Hdros. Agapito Altadill Vela 96 2032 5 217 Erial 21/01/2010 17:00

T-GA-047/1D Eugenia Viña Caves 0 148 5 219 Olivar Secano 21/01/2010 17:30

T-GA-047/2D Teresa Elvira Lleixa Ubalde 9 450 5 221 Labor Secano 21/01/2010 17:30

T-GA-047D Hdros. Angel Cid Cortada 184 3076 5 220 Viña Secano 21/01/2010 18:00

T-GA-048D Ajuntament de Gandesa 4 71 5 9006 Camino Vidal 25/01/2010 13:00

T-GA-049D Maria Dolores Cortiella Vidal 216 4255 5 124 Viña Secano 21/01/2010 18:00

T-GA-050/1D Jose Santiago Vicens Vallespi 0 521 5 114 Viña Espaldera 22/01/2010 09:00

T-GA-050D Dolores Canalda Hostau 139 2208 5 123 Viña Secano 22/01/2010 09:00

T-GA-051D Ajuntament de Gandesa 3 47 5 9007 Camino de La Serra 25/01/2010 13:00

T-GA-052D Jose Sole Montane 66 1014 5 118 Almendro Secano 22/01/2010 09:30

T-GA-053/1D Anne Palmer Victoria 0 37 5 115 Almendro Secano 22/01/2010 09:30

T-GA-053/2D Pilar Vicens Pallares 55 1287 5 116 Olivar Secano 22/01/2010 10:00

T-GA-053D Joaquin Vandellos Aguilo 191 3794 5 117 Labor Secano 22/01/2010 10:00

T-GA-054D Ajuntament de Gandesa 5 117 5 9009 Camino 25/01/2010 13:00

T-GA-055D Mª Fontcalda Uguet Suñe 137 2729 3 8 Monte Alto 22/01/2010 10:30

T-GA-056D Josep Ferre Boira 53 1263 3 13 Almendro Secano 22/01/2010 10:30

T-GA-057D Ajuntament de Gandesa 3 75 3 9002 Camino 25/01/2010 13:00

T-GA-058/1D Jose Maña Morello 19 474 3 11 Monte Alto 22/01/2010 11:00

T-GA-058D José Mulet Giménez 162 3149 3 10 Olivar Secano 22/01/2010 11:00

T-GA-059D Ajuntament de Gandesa 9 186 3 9004 Camino Vell De Batea 25/01/2010 13:00

T-GA-060D Josep Mª Auba Llop 147 2815 2 317 Viña Secano 22/01/2010 11:30

T-GA-061D Josefina Miralles Marti 280 5666 2 165 Olivar Secano 22/01/2010 11:30

T-GA-062D Ajuntament de Gandesa 4 64 2 9007 Camino 25/01/2010 13:00

T-GA-063D Amparo Redon Mengod 24 437 2 168 Viña Secano 22/01/2010 12:00

T-GA-064D Richard Metcalf Sahun 352 7095 2 175 Viña Secano 22/01/2010 12:00

T-GA-065D Antonio Salaet Salvador 31 542 2 182 Monte Alto 22/01/2010 12:30

T-GA-066D José Costa Orient 50 982 2 181 Monte Alto 21/01/2010 16:30

T-GA-067/1D Carmen Serres Isern 17 403 2 120 Monte Alto 22/01/2010 12:30

T-GA-067D Mª Nieves Feliu Estopiña 53 994 2 177 Monte Alto 25/01/2010 09:00

T-GA-068D Ajuntament de Gandesa 3 50 2 9007 Camino 25/01/2010 13:00

T-GA-070D Carmen Serres Isern 44 713 2 119 Labor Secano 22/01/2010 12:30

T-GA-071D Encarnación Clua Galano 99 1947 2 122 Viña Secano 25/01/2010 09:00

T-GA-072D Pedro Jaume Royo Pedrola 39 841 2 124 Almendro Secano 25/01/2010 09:00

T-GA-073D Joan Clua Monreal 51 1027 2 123 Olivar Secano 25/01/2010 09:30

T-GA-074D Rosa Vidal Lliberia 304 6053 2 117 Viña Secano 25/01/2010 09:30

T-GA-075D Ajuntament de Gandesa 3 47 2 9006 Camino 25/01/2010 13:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 283 Martes 24 de noviembre de 2009 Sec. V-B.  Pág. 146738

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
40

52
8

T-GA-076/1D Josep Isern Saun 0 155 2 114 Viña Secano 25/01/2010 10:00

T-GA-076D Rosa Vidal Lliberia 219 4407 2 115 Olivar Secano 25/01/2010 09:30

T-GA-077D Hdros. Joan Sole Tomas 136 2392 2 205 Monte Bajo 25/01/2010 10:00

T-GA-078/1D Angela Sole Sole 39 770 2 63 Viña Secano 25/01/2010 10:30

T-GA-078D Antonio Blanch Blanch 66 1297 2 206 Monte Bajo 25/01/2010 10:30

T-GA-080/1D Rosa Prades Prades 0 118 2 66 Viña Secano 25/01/2010 11:00

T-GA-080D desconocido 199 3855 2 64 Labor Secano 25/01/2010 11:00

T-GA-081D Marc Marti Serra Oller 63 1290 2 59 Monte Alto 25/01/2010 11:00

T-GA-082D Ajuntament de Gandesa 3 62 2 9006 Camino 25/01/2010 13:00

T-GA-083D Marc Marti Serra Oller 111 2199 2 58 Monte Bajo 25/01/2010 11:00

T-GA-084D Francisco Gimenez Frias 58 1115 2 57 Olivar Secano 25/01/2010 11:30

T-GA-085D Josefa Jornet Soro 41 878 2 56 Viña Secano 25/01/2010 11:30

T-GA-086D Ajuntament de Gandesa 4 81 1 9002 Camino de La Font 25/01/2010 13:00

T-GA-087D Juan Bautista Salaet Morellon 205 4061 1 187 Olivar Secano 25/01/2010 12:00

T-GA-088/1D Mariano Ferrer Bes 41 1640 1 95 Olivar Secano 25/01/2010 12:00

T-GA-088D Hdros. Rafael Ubalde Monreal 90 1667 1 91 Viña Secano 25/01/2010 12:30

T-GA-089/1D Roser Jardi Lliberia 18 428 1 94 Almendro Secano 25/01/2010 12:30

T-GA-089/2 Javier Peig Todo 0 72 1 106 Almendro Secano 25/01/2010 12:30

T-GA-089D Miquel Baulo Jardi 188 3100 1 93 Viña Secano 25/01/2010 13:00

T-GA-090D Ajuntament de Gandesa 3 49 1 9003 Camino 25/01/2010 13:00

T-GA-091D Fernando Maña Julve 8 101 1 113 Almendro Secano 25/01/2010 13:00

T-GA-092D Javier Peig Todo 72 1257 1 189 Viña Secano 25/01/2010 12:30

T-GA-093D Teresa Esquirol Sabate 76 1515 1 104 Viña Secano 25/01/2010 13:30

T-GA-094D Maria Begoña Jose Manuel, 76 1680 1 103 Monte Bajo 25/01/2010 13:30

Alberto y Francisco Castel Sarda

T-GA-095D Javier Peig Todo 165 3222 1 107 Viña Secano 25/01/2010 12:30

T-GA-096D Ajuntament de Gandesa 3 47 1 9003 Camino 25/01/2010 13:00

T-GA-097D Joana Soro Vandellos 190 3781 1 128 Frutal Riego 25/01/2010 16:00

T-GA-098D Mariano Cortes Roig 49 968 1 130 Viña Secano 25/01/2010 16:00

T-GA-099D Mariano Cortes Roig 145 2949 1 131 Viña Secano 25/01/2010 16:00

T-GA-101D Mariano Cortes Roig 49 1415 1 132 Viña Secano 25/01/2010 16:00

T-GA-103D Mariano Cortes Roig 80 1979 1 133 Labor Secano 25/01/2010 16:00

T-GA-104D Lorenzo Antoli Pedrola 141 2745 1 148 Viña Secano 25/01/2010 16:30

T-GA-105D José Vilagrasa Vázquez 95 1895 1 147 Monte Alto 25/01/2010 16:30

T-GA-106/1D Manuel Suñe Suñe 7 329 1 141 Viña Secano 25/01/2010 16:30

T-GA-106D José Amades Serre 68 1311 1 146 Viña Secano 25/01/2010 17:00

T-GA-107D José Clua Marti 158 2988 1 140 Viña Secano 25/01/2010 17:00

RELACIÓN CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS

Proyecto: "Duplicación del Castelnou – Tivissa" y sus instalaciones auxiliares.

Abreviaturas utilizadas: Provincia: T-Tarragona; Municipio: BT-Batea; S.P.: Servidumbre de Paso; O.T.: Ocupación Temporal;

Políg.: Polígono; Parc.: Parcela

Finca nº Titular AFECCIONES CATASTRO Naturaleza Día Hora

S.P. (m.l.) O.T. (m²) Políg. Parc.

Término Municipal: Batea (Tarragona)

T-BT-01D Ajuntament de Batea 4 62 1 9024 Camino 26/01/2010 12:30

T-BT-02D José Roda Carbo 54 1049 1 130 Viña Secano 26/01/2010 09:00

T-BT-03D José Roda Carbo 65 1434 1 131 Viña Secano 26/01/2010 09:00

T-BT-04D Juan Francisco Maña Alcoverro 78 1374 1 179 Viña Secano 26/01/2010 09:00

T-BT-06/1D Ernesto Gasulla Fernández 0 159 1 134 Almendro Secano 26/01/2010 09:30

T-BT-06D Bartolomé Ubalde Sancho 267 5213 1 126 Alme 26/01/2010 09:30

T-BT-07D José Villafranca Solé 150 2996 1 135 Monte Bajo 26/01/2010 10:00

T-BT-09D Pilar Alcoverro Maña 64 1088 1 125 Almendro Secano 26/01/2010 10:00

T-BT-10D José Jardi Portoles 231 4659 1 124 Viña Espaldera 26/01/2010 10:30

T-BT-11D Ruth Burri 120 2430 1 98 Olivar 26/01/2010 10:30

T-BT-12D Ajuntament de Batea 3 56 1 9025 Camino Vall Major 26/01/2010 12:30

T-BT-14D Fritz Burri 182 3466 1 99 Olivar 26/01/2010 11:00

T-BT-15/1D Ramón Vaquer Marti 10 236 1 92 Monte Alto 26/01/2010 11:00

T-BT-15/2D María Tárrago Altes 4 131 1 62 Monte Alto 26/01/2010 11:30

T-BT-15D José Emilio Piñol Solé 183 3661 1 95 Olivar 26/01/2010 11:30

T-BT-16D José Llop Boix 523 10444 1 60 Monte Bajo 26/01/2010 12:00

T-BT-17D Ajuntament de Batea 3 56 43 9056 Camino 26/01/2010 12:30

T-BT-18D José Llop Boix 213 3877 43 1 Monte Alto 26/01/2010 12:00

T-BT-19D Miquel Miro Teston 88 2493 43 2 Viña Espaldera 26/01/2010 12:00

T-BT-20D Ajuntament de Batea 31 314 43 3 Improductivo 26/01/2010 12:30

T-BT-21D Mª Carmen Curto Fuertes 0 448 43 4 Monte Bajo 26/01/2010 12:30

RELACIÓN CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS

Proyecto: "Duplicación del Castelnou – Tivissa" y sus instalaciones auxiliares.

Abreviaturas utilizadas: Provincia: T-Tarragona; Municipio: CS-Caseres; S.P.: Servidumbre de Paso; O.T.: Ocupación Temporal;

Políg.: Polígono; Parc.: Parcela

Finca nº Titular AFECCIONES CATASTRO Naturaleza Día Hora



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 283 Martes 24 de noviembre de 2009 Sec. V-B.  Pág. 146739

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
40

52
8

S.P. (m.l.) O.T. (m²) Políg. Parc.

Término Municipal: Caseres (Tarragona)

T-CS-002D Anthony Murphy Patrick 0 204 5 21 Almendro Secano 26/01/2010 16:00

T-CS-004D Josefa Bes Alcoverro 90 907 5 17 Viña Secano 26/01/2010 16:00

T-CS-006D Josefa Bes Alcoverro 70 1428 5 16 Viña Secano 26/01/2010 16:00

T-CS-007D Teresa Miro Julian 197 3910 5 185 Viña Secano 26/01/2010 16:30

T-CS-010D Juan Agusti Palles Sole 90 1803 5 12 Almendro Secano 26/01/2010 16:30

T-CS-011D Carmen Julia Agut 104 2043 5 11 Olivar Regadio 26/01/2010 17:00

T-CS-012D Luis Manuel Peris Burgues 174 3506 5 4 Viña Secano 26/01/2010 17:00

T-CS-014D Pedro Adria Valls 249 4986 5 3 Viña Secano 26/01/2010 17:30

T-CS-016D Mª Mercedes Rivera Curto 144 2927 5 2 Viña Secano 26/01/2010 17:30

T-CS-017D Amadeo Martorell Altes 94 1647 5 69 Almendro Secano 26/01/2010 17:30

T-CS-018D Angel Rams Marti 31 789 5 1 Viña En Espaldera 27/01/2010 09:00

T-CS-019D Ajuntament de Caseres 4 71 5 9005 Camino Mas De Llerol 29/01/2010 12:30

T-CS-020D Angel Rams Marti 38 713 4 116 Viña En Espaldera 27/01/2010 09:00

T-CS-021D Angel Rams Marti 67 1339 4 115 Viña Secano 27/01/2010 09:00

T-CS-023D Josep Isern Saun 136 2722 4 118 Olivar Secano 27/01/2010 09:00

T-CS-024D Santiago Bes Rams 321 6345 4 119 Viña Secano 27/01/2010 10:00

T-CS-026D Antonio Monserrat Lopez 338 6822 4 121 Viña Secano 27/01/2010 10:00

T-CS-027D Antonio Monserrat Lopez 53 1114 4 123 Monte Alto 27/01/2010 10:00

T-CS-028D Jose Rodrigo Brenchat Vilalta 461 9094 4 64 Viña Secano 27/01/2010 10:00

T-CS-029D Ajuntament de Caseres 4 61 4 9007 Cam Del Mas De Genis 29/01/2010 12:30

T-CS-030D Joaquina Suñe Suñe 75 1494 4 62 Monte Alto 27/01/2010 10:30

T-CS-031D Joaquina Suñe Suñe 236 4726 4 61 Viña Secano 27/01/2010 10:30

T-CS-033D Juan Bautista Domenech Gasull 178 3381 4 53 Monte Alto 27/01/2010 10:30

T-CS-034D Francisca Sanmartí Pitarch; 148 3172 4 52 Olivar Secano 27/01/2010 11:00

Judith. Cristian y Mª Victoria Boira Sanmartí

T-CS-036D Herminia Bes Bes 59 1135 4 127 Viña Secano 27/01/2010 11:00

T-CS-037D Maria Rams Bes 163 3276 4 51 Viña Secano 27/01/2010 11:30

T-CS-039D Miquel Joan Valen Monlleo 252 5031 9 36 Viña Secano 27/01/2010 11:30

T-CS-040D Lorenza Sancho Frigola y Antonio Altes
Sancho

199 3975 9 38 Olivar Secano 27/01/2010 12:00

T-CS-042D Pedro Mora Cubells 44 995 9 39 Olivar Secano 27/01/2010 12:00

T-CS-043D Lorenza Sancho Frigola y 158 3011 9 41 Monte Bajo 27/01/2010 12:30

Antonio Altes Sancho

T-CS-044D Mª Dolores Valles Prada 127 2515 9 42 Almendro Secano 27/01/2010 12:30

T-CS-045D Teresa Huguet Monclus 77 1564 9 43 Almendro Secano 27/01/2010 13:00

T-CS-046D Mª Mercedes Marti Gasulla 127 2539 9 44 Almendro Secano 27/01/2010 13:00

T-CS-047D Palmira Vilalta Pachan 324 6452 9 75 Almendro Secano 27/01/2010 13:30

T-CS-050D Herederos de Rosa Muñoz Andrés 91 1817 9 76 Olivar Secano 27/01/2010 16:00

T-CS-051D Luis Pascual Centelles 55 1342 9 77 Olivar Secano 27/01/2010 16:00

T-CS-053D Ambrosio Tarrago Pellicer 82 1801 3 35 Monte Alto 27/01/2010 16:30

T-CS-055D Mª Elena Puchol Palau 160 3222 3 34 Monte Alto 27/01/2010 16:30

T-CS-056D Leopoldo, Edmundo y Gloria Gimeno Font 45 930 3 33 Monte Alto 27/01/2010 17:00

T-CS-057D Juan Bautista Tarrago Altes 131 2598 3 31 Monte Alto 27/01/2010 17:00

T-CS-058D Antonia Albesa Jordan 100 1975 3 29 Monte Bajo 27/01/2010 17:00

T-CS-059D Palmira Vilalta Pachan 82 1653 3 28 Monte Bajo 27/01/2010 17:30

T-CS-060D Juan Manuel Palau González 145 2894 3 27 Olivar Secano 27/01/2010 17:30

T-CS-061D Maria Galcera Aguilo 172 3451 3 26 Olivar Secano 27/01/2010 18:00

T-CS-062D Andreu Huguet Galcera 258 5122 3 25 Viña Secano 27/01/2010 18:00

T-CS-064D Joaquin Tarrago Pellicer 290 5804 3 24 Olivar Secano 28/01/2010 09:00

T-CS-065D Joaquin Tarrago Pellicer 101 2018 3 135 Viña En Espaldera 28/01/2010 09:00

T-CS-066/1D Ajuntament de Caseres 14 197 3 9000 Antigupo Cam Caseres 29/01/2010 12:30

T-CS-066D Joaquin Tarrago Pellicer 133 2637 3 136 Viña En Espaldera 28/01/2010 09:00

T-CS-067/1D Juan Bautisata Tarragó Altes 13 203 2 16 Almendro Secano 28/01/2010 09:30

T-CS-067D Joaquin Tarrago Pellicer 96 1772 2 15 Viña En Espaldera 28/01/2010 09:00

T-CS-068D Joaquin Tarrago Pellicer 65 1102 2 14 Viña Secano 28/01/2010 09:00

T-CS-069D Joaquin Tarrago Pellicer 60 1170 2 13 Monte Bajo 28/01/2010 09:00

T-CS-070D Francisca Gombau Vidal 67 1322 2 12 Monte Alto 28/01/2010 10:00

T-CS-071D Ambrosio Puchol Valle 51 1017 2 11 Monte Alto 28/01/2010 10:30

T-CS-072D Ramon Tarrago Gasulla 39 743 2 10 Monte Alto 28/01/2010 11:00

T-CS-073D Joaquin Tarrago Pellicer 97 1927 2 9 Viña Secano 28/01/2010 09:00

T-CS-074D Ramon Tarrago Gasulla 42 836 2 8 Monte Bajo 28/01/2010 11:00

T-CS-075D Ramon Tarrago Gasulla 74 1486 2 7 Viña En Espaldera 28/01/2010 11:00

T-CS-076D Ramon Tarrago Barbera 74 1564 2 3 Viña En Espaldera 28/01/2010 11:00

T-CS-077D Ajuntament de Caseres 4 70 12 9000 Camino Mas Cremat 29/01/2010 12:30

T-CS-078D Joaquin Tarrago Pellicer 94 1979 12 87 Viña En Espaldera 28/01/2010 09:00

T-CS-079/1D Ajuntament de Caseres 7 135 12 9002 Camino Maella 29/01/2010 12:30

T-CS-079D Juan Bautista Claramunt Adell 18 474 12 88 Olivar Secano 28/01/2010 11:30

T-CS-080D Gil Joaquin Tarrago Boira 397 8148 12 253 Viña En Espaldera 28/01/2010 11:30

T-CS-081/1D Francisca Sanmartí Pitarch 21 431 12 250 Viña Secano 28/01/2010 12:00

T-CS-081D Dolores Vidal Genis 20 413 12 249 Viña Secano 28/01/2010 12:00

T-CS-082D Herederos de Teresa Barbera Puchol 21 431 12 246 Viña En Espaldera 28/01/2010 12:30



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 283 Martes 24 de noviembre de 2009 Sec. V-B.  Pág. 146740

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
40

52
8

T-CS-083D Herederos de Teresa Barbera Puchol 24 496 12 243 Viña En Espaldera 28/01/2010 12:30

T-CS-084D Josefa Lopez Puchol 25 506 12 244 Viña En Espaldera 28/01/2010 12:30

T-CS-085D Joan Galcera Aguilo 39 245 12 245 Viña Secano 28/01/2010 13:00

T-CS-086D Consuelo Mompel Monclus 34 692 12 239 Viña Secano 28/01/2010 13:00

T-CS-087D Magdalena Lopez Abella 14 291 12 238 Viña Secano 28/01/2010 13:30

T-CS-088D Ana Tarrago Puchol 31 685 12 237 Almendro Secano 28/01/2010 16:00

T-CS-089D Mª Teresa Albesa Puchol 17 352 12 235 Almendro Secano 28/01/2010 16:00

T-CS-090D Jose Huget Dolz 17 373 12 234 Viña En Espaldera 28/01/2010 16:00

T-CS-091D Javier Escarceller Puchol 20 417 12 233 Viña En Espaldera 28/01/2010 16:30

T-CS-092D Jose Mª Pascual Gombau 12 232 12 232 Viña En Espaldera 28/01/2010 16:30

T-CS-093D Manuel Palau Alqueza 65 1348 12 231 Viña Secano 28/01/2010 17:00

T-CS-094/1D Joan Peris Castell 55 994 12 229 Viña Secano 28/01/2010 17:00

T-CS-094D Concepción Tarragó Altes 0 65 12 230 Almendro Secano 28/01/2010 09:30

T-CS-095D Ajuntament de Caseres 6 108 12 9007 Camino 29/01/2010 12:30

T-CS-096D Miguel Lopez Abella 134 2590 12 179 Viña Secano 28/01/2010 17:00

T-CS-097/1D Ambrosio Tarrago Pellicer 0 2 12 181 Viña Secano 27/01/2010 16:30

T-CS-097D Mª Merce Marti Gasulla 22 821 12 180 Almendro Secano 28/01/2010 17:30

T-CS-098D Miguel Mora Pitarchs y 0 1781 12 178 Viña En Espaldera 28/01/2010 17:30

Magdalena Lopez Abella

T-CS-099/1D Jose Mª Pascual Gombau 0 14 12 176 Viña En Espaldera 28/01/2010 17:30

T-CS-099D Jose Mª Pascual Gombau 136 2695 12 175 Viña En Espaldera 29/01/2010 09:00

T-CS-100/1D Jose Mª Pascual Gombau 0 68 12 173 Viña En Espaldera 29/01/2010 09:00

T-CS-100/2D Ajuntament de Caseres 5 68 1 9005 Camino De Ninya 29/01/2010 12:30

T-CS-100D Jose Mª Pascual Gombau 63 835 12 174 Viña En Espaldera 29/01/2010 09:00

T-CS-101/1D Jaime Marti Puchol 0 0 1 147 Monte Bajo 29/01/2010 09:00

T-CS-101D Jose María Ascual Gombau 20 389 1 146 Monte Bajo 29/01/2010 09:30

T-CS-102D Rosa Puchol Pallarés 0 78 1 84 Almendro Secano 29/01/2010 10:00

T-CS-103/1D Ajuntament de Caseres 0 126 1 9005 Camino 29/01/2010 12:30

T-CS-103D Katarzyna Chmielewska 175 3046 1 86 Viña Secano 29/01/2010 10:00

T-CS-104D Jose Mª Peris Celma 293 5742 1 82 Olivar Secano 29/01/2010 10:30

T-CS-105D Joan Silverio Peris Sanmarti 411 8204 1 56 Olivar Secano 29/01/2010 10:30

T-CS-106D Mª Carmen Marti Gasulla 92 1808 1 55 Monte Bajo 29/01/2010 11:00

T-CS-107D Jose Vidal Guardia 96 1895 1 54 Monte Bajo 29/01/2010 11:00

T-CS-108D Rosa Mª Dolz Segura 68 1291 1 53 Monte Bajo 29/01/2010 11:30

T-CS-109D Antonio Puchol Queralt 251 5063 1 52 Viña Secano 29/01/2010 11:30

T-CS-110D Maria Carmen Galindo Pastor 306 1523 1 51 Viña En Espaldera 29/01/2010 12:00

T-CS-111D Francisco Andrés Julia Creixent 372 2427 1 50 Viña En Espaldera 29/01/2010 12:00

T-CS-112/1D Ajuntament de Caseres 0 260 1 9008 Camino 29/01/2010 12:30

T-CS-112D Francisco Andrés Julia Creixent 77 1157 1 49 Viña En Espaldera 29/01/2010 12:00

T-CS-113/1D Maria Carmen Galindo Pastor 0 44 1 44 Viña En Espaldera 29/01/2010 12:00

RELACIÓN CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR INSTALACIONES AUXILIARES

Proyecto: "Duplicación del Castelnou – Tivissa" y sus instalaciones auxiliares.

Abreviaturas utilizadas:PO=Posición, LE=Línea Eléctrica, EPC=Estación de Protección Catódica, PIG= arqueta de rascadores.

Provincia: T-Tarragona; Municipio: CS-Caseres; S.E.: Expropiación; S.P.: Servidumbre de Paso; O.T.: Ocupación Temporal;

Políg.: Polígono; Parc.: Parcela

Término Municipal de Corbera d´Ebre (Tarragona)

Finca nº Titular AFECCIONES CATASTRO Naturaleza Día Hora

S.E. (m²) S.P. (m.l.) O.T. (m²) Políg. Parc.

T-CS-078DPO Joaquin Tarrago Pellicer 1195 12 87 Viña en Espaldera 28/01/2010 09:00

T-CS-079DPO Juan Bautista Claramunt Adell 1001 12 88 Olivar Secano 28/01/2010 11:30

T-CS-079DEPC Juan Bautista Claramunt Adell 45 180 12 88 Olivar Secano 28/01/2010 11:30

T-CS-079/2DEPC Hdros. Jose Tarrago Vidal 70 280 12 89 Monte Bajo 28/01/2010 11:30

T-CS-079/3DEPC Maria Carmen Marti Gasulla 44 176 12 90 Viña Secano 28/01/2010 11:30

T-CS-079/4DEPC Francisco Sabate Tarrago 67 268 12 91 Viña Secano 28/01/2010 11:30

T-CS-079/5DEPC Miguel Pellicer Sanmarti 63 252 12 93 Viña Secano 28/01/2010 11:30

T-CS-079/6DEPC Hdros. Andres Alvarez Puchol 18 72 12 94 Viña Secano 28/01/2010 11:30

T-CS-079/7DEPC Julian Sanmarti Alqueza 50 200 12 95 Frutal Riego 28/01/2010 11:30

Barcelona, 11 de noviembre de 2009.- El Delegado del Gobierno en Cataluña.
Fdo.: Joan Rangel i Tarrés.

ID: A090084260-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-11-24T00:13:58+0100




